Competigido: MODULO II - 2024 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 2

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1x 0

Arbitro Principal

Data: 12/05/2024 Hora: 18:00:00

ESPORTE CLUBE MAMORE

¥

¥*, X
M x
@ 9

s

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Local: BERNARDO RUBINGER DE QUEIROZ

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE MAMORE 1 x 0 NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

FERNANDO PATRICK

Quinto Arbitro

TONEI CAIDIDO AVES - | DOUGLAS ALIEIOR | MARCIANO PIRESBE | omsgitc Honesto - :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 17:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 19:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 17:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 19:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 18:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 19:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 18:45 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 19:45 Acréscimo: 00:00

Luis Augusto
Michelon
11 Marcilio Silva
lury
Pedro
Sobral
Lika
Maicon
Jayme

Tiago
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Joel

Substitutos

12 Michael

13 Kerlisson

14 Donato

15 Walace

16 Felipe Gazzoni
17 Leonardo

18 Rodrigo Mucuri
19 Brenno

20 Diego

23 Marcos

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ESPORTE CLUBE MAMORE

Luis Augusto S. Da Silva Costa
Vinicius Roberto Michelon
Marcilio Silva De Lima

lury Marley Silva Dias

Pedro Medeiros Alves Campos (C)

Francisco Anderson Da S. N.
Elivelton Fabrizio V. De O.
Michael Heberth A. De Oliveira
Jayme Juan Alves Da Silva
Tiago Rodolfo Ferraz De Castro
Joel Dos Santos De Araujo

Michael Henrique Alves De Souza
Kerlisson Rodrigues S. De Sousa
Donato Antonio Silva Neto
Wallace Marques De Souza
Felipe Vinicius Gazzoni

Leonardo Nogueira De Aquino
Rodrigo Da Silva Lima

Brenno Regis Fernandes Veloso
Diego Oliveira Dorneles

Marcos Daniel Alves Diniz

Jose Humberto De Oliveira
Carlos Alberto De Souza Pinto
Alexandre Mata De Paula
Paulo Sergio Garcia

Miller Henrique Oliveira Matos
Eder Erlen Dos Santos

Relacao de Jogadores

354220
528929
628443
598978
403588
341787
354557
320929
369409
360824
372262

416129
424952
321758
356669
595127
322992
340230
556208
822580
434358

Ne
1

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Titulares

Leandro Leandro Silva Nascimento 186245
10 Daniel Costa Maikel Daniel Costa 175913
13 Diego Petrin Diego Lino De Carvalho 721822
20 Tonini Gabriel Andre Tonini 373849
21 Leo Castro Leonardo Luiz E Castro 318670
30 Diogo Diogo Carlos Santos 393315
33 Mauricio Mauricio Dos Santos Nascimento (C) 177458
34 Ulisses Ulisses Da Silva Souza 348194
5 Gustavo Gustavo Ferreira Crecci 324830
80 Michael Alves Michael Da Silva Alves 501908
92 Bryan Bryan Silva Garcia 319512
12 Rodrigo Gaia Rodrigo Santos Gaia 612306
15 Guilherme Truyts Guilherme Truyts P. De Faria 374010
19 Ramon Ramon De Araujo Silva Moutinho 634506
2 Kellyton Kellyton Rodrigo De Oliveira 351502
22 Rodolfo Pereira Rodolfo Pereira De Castro 345951
23 Guilherme Amorim Guilherme Da S. Amorim Marcondes 343917
3 Jamerson Jamerson Julio Da Silva Neves 319715
31 Joao Victor Joao Victor S. De Andrade Gomes 568038
66 Anderson Anderson Salviano Veloso Junior 615764
7 Alex Matos Alexsander Francisco De M. J. 617653

Wendel Alex Wendel Alex Dos Santos 291319

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Paulo Roberto Chamon De Castilho
Andre Alexandre Lima

Carlos Airon Silva De Melo

Matheus Alexandre Alves De Brito
Jose Emerson De Medeiros Silva Ataide
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Tempo
08:00

1T/2T N° Tipo

1T

3 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Pedro Medeiros Alves Campos

Cartées Amarelos

Equipe
ESPORTE CLUBE MAMORE

Tempo
37:00

16:00
22:00
25:00

28:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 20 Gabriel Andre Tonini
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 12 Rodrigo Santos Gaia
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 5 Elivelton Fabrizio Vicente De Oliveira
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 5 Gustavo Ferreira Crecci
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 9 Joel Dos Santos De Araujo

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
ESPORTE CLUBE MAMORE
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

ESPORTE CLUBE MAMORE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Em comum acordo o médico da equipe Mamoré, Doutor Alexandre Mata Paula atendeu ambas as equipes.

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a substituicdes, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e reposi¢do de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

10:00
12:00
12:00
28:00

35:00

1T/2T

INT
INT

Equipe
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
ESPORTE CLUBE MAMORE
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
ESPORTE CLUBE MAMORE
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Entrou
9 - Wendel Alex Dos Santos

2 - Kellyton Rodrigo De Oliveira

15 - Wallace Marques De Souza

19 - Ramon De Araujo Silva Moutinho
12 - Rodrigo Santos Gaia

19 - Brenno Regis Fernandes Veloso

66 - Anderson Salviano Veloso Junior

Saiu
20 - Gabriel Andre Tonini
13 - Diego Lino De Carvalho
10 - Vinicius Roberto Michelon
10 - Maikel Daniel Costa
21 - Leonardo Luiz E Castro
9 - Joel Dos Santos De Araujo

34 - Ulisses Da Silva Souza



