

Competição: MÓDULO II - 2024 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: ESPORTE CLUBE MAMORÉ





NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Rodada: 2

Data: 12/05/2024 **Hora:** 18:00:00 **Local:** BERNARDO RUBINGER DE QUEIROZ

Apelido

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE MAMORÉ 1 x 0 NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Arbitragem Arbitragem Arbitragem								
Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro								
RONEI CANDIDO ALVES - CBF	DOUGLAS ALMEIDA COSTA - CBF	MARCIANO PIRES DE LIMA - ESPECIAL FMF	FERNANDO PATRICK DROSGHIC MODESTO - FMF	-				
Jegney.	Danks	James Por de Ronc						

		Cro				
1º Tempo						
17:51	Atraso:	00:00				
17:51	Atraso:	00:00				
18:00	Atraso:	00:00				
18:45	Acréscimo:	00:00				
	17:51 17:51 18:00	17:51 Atraso: 17:51 Atraso: 18:00 Atraso:				

C	onologia					
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	19:01	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	19:00	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	19:00	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	19:45	Acréscimo:	00:00		

Relação de Jogadores

ESPORTE (CLUBE	MAMORE
-----------	-------	--------

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Luis Augusto	Luis Augusto S. Da Silva Costa	354220				
10	Michelon	Vinicius Roberto Michelon	528929				
11	Marcilio Silva	Marcilio Silva De Lima	628443				
2	lury	lury Marley Silva Dias	598978				
3	Pedro	Pedro Medeiros Alves Campos (C)	403588				
4	Sobral	Francisco Anderson Da S. N.	341787				
5	Lika	Elivelton Fabrizio V. De O.	354557				
6	Maicon	Michael Heberth A. De Oliveira	320929				
7	Jayme	Jayme Juan Alves Da Silva	369409				
8	Tiago	Tiago Rodolfo Ferraz De Castro	360824				
9	Joel	Joel Dos Santos De Araujo	372262				
		Substitutos					
12	Michael	Michael Henrique Alves De Souza	416129				
13	Kerlisson	Kerlisson Rodrigues S. De Sousa	424952				
14	Donato	Donato Antonio Silva Neto	321758				
15	Walace	Wallace Marques De Souza	356669				
16	Felipe Gazzoni	Felipe Vinicius Gazzoni	595127				
17	Leonardo	Leonardo Nogueira De Aquino	322992				
18	Rodrigo Mucuri	Rodrigo Da Silva Lima	340230				
19	Brenno	Brenno Regis Fernandes Veloso	556208				
20	Diego	Diego Oliveira Dorneles	822580				
23	Marcos	Marcos Daniel Alves Diniz	434358				
		Comissão Técnica					

Comissão Técnica					
Técnico: Jose Humberto De Oliveira					
Auxiliar Técnico: Carlos Alberto De Souza Pinto					
Médico: Alexandre Mata De Paula					
Preparador Físico: Paulo Sergio Garcia					
Massagista:	Miller Henrique Oliveira Matos				

Prep. de Goleiros: Eder Erlen Dos Santos

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME Titulares

Nome Completo

CBF

1	Leandro	Leandro Silva Nascimento	186245
10	Daniel Costa	Maikel Daniel Costa	175913
13	Diego Petrin	Diego Lino De Carvalho	721822
20	Tonini	Gabriel Andre Tonini	373849
21	Leo Castro	Leonardo Luiz E Castro	318670
30	Diogo	Diogo Carlos Santos	393315
33	Mauricio	Mauricio Dos Santos Nascimento (C)	177458
34	Ulisses	Ulisses Da Silva Souza	348194
5	Gustavo	Gustavo Ferreira Crecci	324830
80	Michael Alves	Michael Da Silva Alves	501908
92	Bryan	Bryan Silva Garcia	319512
		Substitutos	
12	Rodrigo Gaia	Rodrigo Santos Gaia	612306
12 15	Rodrigo Gaia Guilherme Truyts	2 2	612306 374010
		Rodrigo Santos Gaia	
15	Guilherme Truyts	Rodrigo Santos Gaia Guilherme Truyts P. De Faria	374010
15 19	Guilherme Truyts Ramon	Rodrigo Santos Gaia Guilherme Truyts P. De Faria Ramon De Araujo Silva Moutinho	374010 634506
15 19 2	Guilherme Truyts Ramon Kellyton	Rodrigo Santos Gaia Guilherme Truyts P. De Faria Ramon De Araujo Silva Moutinho Kellyton Rodrigo De Oliveira	374010 634506 351502
15 19 2 22	Guilherme Truyts Ramon Kellyton Rodolfo Pereira	Rodrigo Santos Gaia Guilherme Truyts P. De Faria Ramon De Araujo Silva Moutinho Kellyton Rodrigo De Oliveira Rodolfo Pereira De Castro	374010 634506 351502 345951
15 19 2 22 23	Guilherme Truyts Ramon Kellyton Rodolfo Pereira Guilherme Amorim	Rodrigo Santos Gaia Guilherme Truyts P. De Faria Ramon De Araujo Silva Moutinho Kellyton Rodrigo De Oliveira Rodolfo Pereira De Castro Guilherme Da S. Amorim Marcondes	374010 634506 351502 345951 343917
15 19 2 22 23 3	Guilherme Truyts Ramon Kellyton Rodolfo Pereira Guilherme Amorim Jamerson	Rodrigo Santos Gaia Guilherme Truyts P. De Faria Ramon De Araujo Silva Moutinho Kellyton Rodrigo De Oliveira Rodolfo Pereira De Castro Guilherme Da S. Amorim Marcondes Jamerson Julio Da Silva Neves	374010 634506 351502 345951 343917 319715
15 19 2 22 23 3 3	Guilherme Truyts Ramon Kellyton Rodolfo Pereira Guilherme Amorim Jamerson Joao Victor	Rodrigo Santos Gaia Guilherme Truyts P. De Faria Ramon De Araujo Silva Moutinho Kellyton Rodrigo De Oliveira Rodolfo Pereira De Castro Guilherme Da S. Amorim Marcondes Jamerson Julio Da Silva Neves Joao Victor S. De Andrade Gomes	374010 634506 351502 345951 343917 319715 568038
15 19 2 22 23 3 31 66	Guilherme Truyts Ramon Kellyton Rodolfo Pereira Guilherme Amorim Jamerson Joao Victor Anderson	Rodrigo Santos Gaia Guilherme Truyts P. De Faria Ramon De Araujo Silva Moutinho Kellyton Rodrigo De Oliveira Rodolfo Pereira De Castro Guilherme Da S. Amorim Marcondes Jamerson Julio Da Silva Neves Joao Victor S. De Andrade Gomes Anderson Salviano Veloso Junior	374010 634506 351502 345951 343917 319715 568038 615764

Comissão Técnica

Técnico: Paulo Roberto Chamon De Castilho

Auxiliar Técnico: Andre Alexandre Lima

Médico:

Preparador Físico: Carlos Airon Silva De Melo

Massagista: Matheus Alexandre Alves De Brito

Prep. de Goleiros: Jose Emerson De Medeiros Silva Ataide



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
08:00	1T	3	NR	Pedro Medeiros Alves Campos	ESPORTE CLUBE MAMORÉ

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
37:00	1T	20	Gabriel Andre Tonini - praticar uma falta ou ação temerária;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME		
16:00	2T	12	Rodrigo Santos Gaia - praticar uma falta ou ação temerária;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME		
22:00	2T	5	Elivelton Fabrizio Vicente De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ		
25:00	2T	5	Gustavo Ferreira Crecci - infringir persistentemente as regras do jogo;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME		
28:00	2T	9	Joel Dos Santos De Araujo - retardar o reinício do jogo;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ		
	Cartões Vermelhos					

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe

Em comum acordo o médico da equipe Mamoré, Doutor Alexandre Mata Paula atendeu ambas as equipes.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e reposição de bola em jogo.

Nome do Jogador

Relatório do Assistente

	Substituições									
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu						
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	9 - Wendel Alex Dos Santos	20 - Gabriel Andre Tonini						
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	2 - Kellyton Rodrigo De Oliveira	13 - Diego Lino De Carvalho						
10:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	15 - Wallace Marques De Souza	10 - Vinicius Roberto Michelon						
12:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	19 - Ramon De Araujo Silva Moutinho	10 - Maikel Daniel Costa						
12:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	12 - Rodrigo Santos Gaia	21 - Leonardo Luiz E Castro						
28:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	19 - Brenno Regis Fernandes Veloso	9 - Joel Dos Santos De Araujo						
35:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	66 - Anderson Salviano Veloso Junior	34 - Ulisses Da Silva Souza						

